Распоред на часови во втор циклус 
Политички студии - меѓународни односи, европски интеграции и дипломатија 


Меѓународни односи, Европски интеграции и дипломатија  - прв семестар, прва година – двогодишни студии
	Предмет 
	Професори 
	Македонска Група ( ден и час) 
	Англиска Група ( ден и час )  

	[bookmark: _Hlk180661326][bookmark: _Hlk157604611]Применети истражувачки методи
	Проф. д-р Владимир Божиновски 

Проф. д-р Драган Гоцевски
	Вторник, 16:00 часот 
	Вторник, 16:00 часот 

	Централни концепти во современите меѓународни односи
	Проф. д-р Јулија Брсакоска Базеркоска 

Проф. д-р Ана Чупеска
	Понеделник, 16:00 часот 
	Понеделник, 16:00 часот 

	Мултилатерална дипломатија
	Проф. д-р Васко Наумовски 

Проф. д-р Јулија Брсакоска Базеркоска
	Четврток, 16:00 часот 
	Четврток, 16:00 часот 

	
	
	
	




Меѓународни односи, Европски интеграции и дипломатија  - трет семестар, втора година – двогодишни студии
	Предмет 
	Професори 
	Македонска Група ( ден и час) 
	Англиска Група ( ден и час )  

	Проширување и процес на пристапување во ЕУ
	Проф. д-р Каролина Ристова-Астеруд  

Проф. д-р Иван Дамјановски
	Вторник, 16.00 
	Вторник, 16.00 

	Право и заеднички политики во ЕУ
	Проф. Д-р Сашо Георгиевски 

Проф. д-р Илина Ценевска
	Четврток, 16:00 часот, 
АМФ. 4  
	Четврток, 16:00 часот
АМФ. 4  

	Етнички конфликти во меѓународните односи
	Проф. д-р Зоран Илиевски 

Проф. д-р Ирена Рајчиновска- Пандева 

Проф. д-р Ана Чупеска 

Проф. д-р Христина Рунчева Тасев
	Среда, 16:00 часот 
	Среда, 16:00 часот 

	
	
	
	





Меѓународни односи, Европски интеграции и дипломатија  - прв семестар – едногодишни студии
 
	Предмет 
	Професори 
	Македонска Група ( ден и час) 
	Англиска Група ( ден и час )  

	Централни концепти во современите меѓународни односи
	Проф. д-р Јулија Брсакоска Базеркоска 

Проф. д-р Ана Чупеска
	Понеделник, 16:00 часот
	Понеделник, 16:00 часот

	Проширување и процес на пристапување во ЕУ
	Проф. д-р Каролина Ристова-Астеруд  

Проф. д-р Иван Дамјановски
	Вторник, 16.00 часот
	Вторник, 16.00 часот 

	Право и заеднички политики на ЕУ
	Проф. Д-р Сашо Георгиевски 

Проф. д-р Илина Ценевска
	Четврток, 16:00 часот
АМФ. 4  
	Четврток, 16:00 часот
АМФ. 4  

	Изборен предмет 
	
	
	

	
	
	
	










